
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Paulinzella

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 8:00
5:24
Mo - Fr

RB 23
RB 80974
f ?

Singen (Thür) ? 5:28 Q Arnstadt Hbf 5:46 – 
Neudietendorf 5:59 – Erfurt Hbf 6:10

1

6:33 RE 47
RE 80976
f ?

Singen (Thür) ? 6:37 Q Arnstadt Hbf 6:55 – 
Neudietendorf 7:06 – Erfurt Hbf 7:16

1

7:21 RB 23
RB 80977
f ?

Rottenbach 7:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 7:34 – 
Saalfeld (Saale) 7:42 Q

1

8:31 RB 23
RB 80980
f ?

Singen (Thür) ? 8:35 Q Arnstadt Hbf 8:53 – 
Neudietendorf 9:05 – Erfurt Hbf 9:17

1

9:00 — 12:00
9:21 RB 23

RB 80981
f ?

Rottenbach 9:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 9:34 – 
Saalfeld (Saale) 9:42 Q

1

10:31 RB 23
RB 80984
f ?

Singen (Thür) ? 10:35 Q Arnstadt Hbf 10:53 – 
Neudietendorf 11:05 – Erfurt Hbf 11:17

1

11:21 RB 23
RB 80985
f ?

Rottenbach 11:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 11:34 – 
Saalfeld (Saale) 11:42 Q

1

12:31 RB 23
RB 80988
f ?

Singen (Thür) ? 12:35 Q Arnstadt Hbf 12:53 – 
Neudietendorf 13:05 – Erfurt Hbf 13:17

1

13:00 — 16:00
13:21 RB 23

RB 80989
f ?

Rottenbach 13:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 13:34 – 
Saalfeld (Saale) 13:42 Q

1

14:31 RB 23
RB 80992
f ?

Singen (Thür) ? 14:35 Q Arnstadt Hbf 14:53 – 
Neudietendorf 15:05 – Erfurt Hbf 15:17

1

15:21 RB 23
RB 80993
f ?

Rottenbach 15:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 15:34 – 
Saalfeld (Saale) 15:42 Q

1

16:31 RB 23
RB 80996
f ?

Singen (Thür) ? 16:35 Q Arnstadt Hbf 16:53 – 
Neudietendorf 17:05 – Erfurt Hbf 17:17

1

17:00 — 20:00
17:21 RB 23

RB 80997
f ?

Rottenbach 17:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 17:34 – 
Saalfeld (Saale) 17:42 Q

1

18:31 RB 23
RB 81000
f ?

Singen (Thür) ? 18:35 Q Arnstadt Hbf 18:53 – 
Neudietendorf 19:05 – Erfurt Hbf 19:17

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Paulinzella

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:21 RB 23
RB 81001
f ?

Rottenbach 19:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 19:34 – 
Saalfeld (Saale) 19:42 Q

1

20:31 RB 23
RB 81004
f ?

Singen (Thür) ? 20:35 Q Arnstadt Hbf 20:53 – 
Neudietendorf 21:05 – Erfurt Hbf 21:17

1

21:00 — 23:00
21:21 RB 23

RB 81005
f ?

Rottenbach 21:26 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 21:34 – 
Saalfeld (Saale) 21:42 Q

1

22:31 RB 23
RB 81007
f ?

Rottenbach 22:36 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 22:44 – 
Saalfeld (Saale) 22:52 Q

1

22:41 RE 47
RE 81010
f ?

Stadtilm 22:49 Q Arnstadt Hbf 23:02 – 
Neudietendorf 23:11 – Erfurt Hbf 23:19

1

23:35 RB 23
RB 81009
f ?

Rottenbach 23:39 – 
Bad Blankenburg (Thüringerw) 23:47 – 
Saalfeld (Saale) 23:55 Q

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


